Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Bezúkapové spojky Mann Tek
RYCHLOSPOJKA 2" DDC IG/*DN 50-100 - Bezúkapová spojka s vnitřním závitem,
PN 25 i (DDF)
Kód produktu: 33204
Pracovní teplota: -54°C až +250°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál produktu: Volitelné - (SS) Nerez, (AL) hliník, (MS) - mosaz
Materiál těsnění: Volitelné, standard PUR (u hliníkových), PTFE (u nerez. a
ostatních)
Norma výrobku: NATO STANAG 3756 (Annex E, Atex)
Médium: Benzíny,nafta,Etylén,Toluen,Xylén,Fenoly,kys. síro
Použití produktu: Průmysl všeobecně (chemický, strojírenský apod.)
Zkrácená poznámka: O-kroužek = těsnění uvnitř - Viton. Jiné na základě
požadavku.
Závitové těsnění EPDM je vhodné pro kapalná aditiva Ad Blue. Hlavice je
vždy otočná o 360° vůči protilehlé spojce. Průtok média je možný teprve
až po spojení rychlospojky se vsuvkou a pootočení vpravo cca o 100°.
Rozpojování: musí se nejprve spojky pootočit vlevo, aby se rozpojily
ventily. Na konci kódů artiklů je uvedeno vnitřní těsnění spojek, závitová
jsou volitelná, ale ve výbavě jsou dodávany dle požadavku na chemii.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Série Závitové
těsnění
Velikost
[modul]
Typ Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
M-DDC-S207IG/AL-70-BSP-VIT mm BSP 1.1/2" 25 bar ALU. VU 2"-70 mm S207A1101B 2,1 kg ks 20 742,00 Kč
M-DDC-S210IG/AL-70-BSP-VIT mm BSP 2" 25 bar ALU. VU 2"-70 mm S210A1101B 2,1 kg ks 20 742,00 Kč
M-DDC-S210IG/SS-70-BSP-VIT mm BSP 2" 25 bar SS-316 PTFE 2"-70 mm S210A4401A 2,5 kg ks 49 034,00 Kč
M-DDF-200BSPF200SS-97 50 mm BSP 2" 25 bar SS-316 VU 2"-70 mm S210A4401A 2,5 kg ks 26 288,00 Kč
M-DDF-300BSPF300SS-97 80 mm BSP 3" 25 bar SS-316 VU 3"-119 mm S414B4401A 9,8 kg ks 45 135,00 Kč
M-DDF-400BSPF400SS-97 100 mm BSP 4" 25 bar SS-316 VU 4"-164 mm S516B4401A 15,6 kg ks 78 320,00 Kč
M-DDF-200BSPF200AL-97 50 mm BSP 2" 25 bar ALU. VU 2"-70 mm S210A1101B 2,1 kg ks 12 173,00 Kč
M-DDF-300BSPF300AL-97 80 mm BSP 3" 25 bar ALU. VU 3"-119 mm S414A1101B 4,5 kg ks 26 850,00 Kč
M-DDF-400BSPF400AL-97 100 mm BSP 4" 25 bar ALU. VU 4"-164 mm S516A1101B 6,6 kg ks 38 200,00 Kč
TIP
	RYCHLOSPOJKA 2" DDC IG/*DN 50-100 - Bezúkapová spojka s vnitřním závitem, PN 25 i (DDF)